
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 197

Data da emissão do comprovante: 18/09/2024 23:03:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2021

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de cartões magnéticos e/ou eletrônicos de
alimentação, como respectivas cargas de créditos mensais, para aquisição de gêneros alimentícios,
empresa especializada para fornecimento de cartões eletrônicos de alimentação com chip de
segurança assim como as respectivas cargas de créditos mensais, para aquisição de gêneros
alimentícios para aproximadamente 450 (quatrocentos e cinquenta servidores municipais, em
conformidade com a Legislação de Programa de Alimentação do Trabalhador – PAT e Lei Municipal
nº 1541/05, de 08 de abril de 2005 e respectivas alterações, por um período de 12 (doze) meses,
podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57 do estatuto licitatório, a critério da contratante. 
Resumo:
Proporcionar o fornecimento  do vale alimentação aos servidores municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/197/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-cartoes-magneticos-eou-eletronicos-de-alimentacao-como-respectivas-cargas-de-creditos-mensais-para-aquisicao-de-generos-alimenticios-empresa-especializada-para-fornecimento-de-cartoes-eletronicos-de-alimentacao-com-chip-de-seguranca/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0b0a9e86fc254c801e53bdd5b4ea262.pdf

